
КОМУНАЛЬНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ДИТЯЧИЙ САДОК) №48
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
Не перебуває в процесі припинення

Фінансовий скоринг

Ринковий скоринг

Повне найменування
юридичної особи
(актуально на 18.02.2020)

Скорочена назва

Статус юридичної особи
(актуально на 18.02.2020)

Анкета

КОМУНАЛЬНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ДИТЯЧИЙ САДОК) №48 ПЕЧЕРСЬКОГО
РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

ДНЗ №48

Не перебуває в процесі припинення

 Почніть
тур системою

 
 Знайдіть

0/5 компаній

 
 Проаналізуйте
досьє компанії

 
 Ознайомтесь
з тарифами

 Завершіть
тур системою

2 3 4

5

Актуальні дані тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/onboarding/start/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/five-companies/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/analyze-company/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/license/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/onboarding-end/
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996


Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

ЄДР ТЕНДЕРИ

Контактна інформація Адреса: 03150, м.Київ, ВУЛИЦЯ АНРІ БАРБЮСА, будинок 5-А

Відомості про органи управління юридичної особи

41741245

16.11.2017 (2 роки 3 місяці)

ЧЕРЕДНІЧЕНКО СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА — керівник (ВИКОНУЮЧА ОБОВ'ЯЗКИ ЗАВІДУЮЧОЇ)

0,00 грн

КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД)

Державна власність / власність територіальних громад

Основний:
85.10 Дошкільна освіта

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари



Доля держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників юридичної особи

Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

ВІДКРИТИ ДОСЛІДЖЕННЯ

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Нерухомість Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Код ЄДРПОУ засновника: 37401206

Адреса засновника: 01010, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА
ОМЕЛЯНОВИЧА-ПАВЛЕНКА, будинок 15

Власність та дозволи

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996&tb=relations3
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37401206
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37401206


Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      
Кількість санкційних списків

7 санкційних списків
Статус

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Детальніше

Перевірка в списках санкцій
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Податкова та інші державні органи

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»

Податковий борг згідно з реєстром «Дізнайся
більше про свого бізнес-партнера»

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 02.12.2017)

Інформація про особу відсутня в базі



ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Реєстр платників ПДВ Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Дані про реєстраційний номер платника єдиного
внеску
(станом на 02.12.2017)

10000001061683

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 02.12.2017)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Судова практика та виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996&tb=sfs


ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Керівники / Підписанти
(всього 2 особи)

Учасники / Бенефіціари Інформація відсутня у реєстрах

Отримувачі доходу Інформація відсутня у реєстрах

Суб'єкти декларування Інформація відсутня у реєстрах

Національні публічні діячі Інформація відсутня у реєстрах

Вкладники / Позичальники Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з суб'єктами декларування Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з публічними діячами Інформація відсутня у реєстрах

Особи що мають фінансові зобов'язання Інформація відсутня у реєстрах

Пов'язані фізичні особи

Kpeayfydxw Frlifmea Oqbzsnpvj
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996&tb=all-persons


ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

ЗАПЛАНОВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Перевірки державними службами

Заплановано перевірок
Дані відсутні у реєстрах

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=27127996&tb=all-persons

